
 

 

 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2014 M. BALANDŽIO 4 D. ĮSAKYMO NR. 1K-86 „DĖL GREITOSIOS 

MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ ATASKAITOS FORMOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 3 d. Nr. 1K-217 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. balandžio 3 d. 

įsakymu Nr. V-369 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 27 d. 

įsakymo Nr. V-1131 „Dėl Greitosios medicinos pagalbos teikimo ir išlaidų apmokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

2014 m. balandžio 4 d. įsakymo Nr. 1K-86 „Dėl Greitosios medicinos pagalbos paslaugų ataskaitos 

formos patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintą VLK 03ek formą „Greitosios medicinos pagalbos 

paslaugų teikimo ir jų išlaidų apmokėjimo ataskaita“ ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama).  

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas taikomas rengiant paslaugų, suteiktų nuo 2018 m. liepos 

1 d., ataskaitas. 

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas,  

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas Viačeslavas Zaksas 

 


